1 é ffi, r CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n 110 / 2020

EPAQLL[A4
APROVADO

Súmula:- Solicita estudos do Poder
1 1MÃ 7p2 	Executivo, sobre a abertura de uma

rua no Sítio dos Moinhos, Cohab.

P te

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, estudos para a abertura de uma rua no Sítio dos Moinhos,
Cohab, para assim tornar a Avenida Pedro Paulino mão única.

'1
Senhor Presidente:-
Nobres Pares-

) )
•

Trata-se de uma forma de desafogar a Avenida Pedro Paulino, a qual
e uma importante avenida da cidade, ainda contribui para desafogar parte
do transito da cidade, assim diminuindo engarrafamentos e2imelhorando a
qualidade de vida dos muitos que utilizam destas vias diari'amente.

/1

Sem mais para o momento, roiè ejo para renovar meus
mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

p RO )

22 J\2
i::*°

Akdenis Moh 	o -ani

/àS

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

(.

&
+ 	1

F

O o .
• '4,

uI g

.-
o

o
lua

o 	teu

- ._
uIuJ co

V)

LLJ  J2

o
o

. a)
(C C

- --1 ."--
uw w

a) to .z - <

o
N

o
-1

o

a)
2. E

a)

a)
0 e

o
Irá

CL 1 o